既 修 得 単 位 認 定 申 請 書

  年  月  日

あじさい看護福祉専門学校長 様

学籍番号

氏  名           ㊞

 あじさい看護福祉専門学校既修得単位の認定に関する規程第２条の規定により、次のと

おり他大学等において入学前に修得した単位の認定を申請します。

１ 入学前の教育施設名等

      大  学

      短期大学      学部      学科

      専門学校

   年   月   日

中退 ・ 卒業

２ 認定を受けようとする単位修得科目名等

申 請 科 目 既 修 得 科 目

授 業 科 目 名 単位数 授 業 科 目 名 単位数

（注） １ 「申請科目」欄には、本校で単位認定を受けようとする授業科目名及び

      単位数を記入すること。

    ２ 「既修得科目」欄には、他大学等で修得した授業科目名及び単位数を記

      入すること。